

Komplementarselskabet Søren Nymarks Vej 8A, Højbjerg ApS

c/o Crescendo A/S, Chr. X's Vej 56-58, 8260 Viby J

CVR-nr. 25 48 24 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.

Dirigent


Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr.: 29442789

redmark.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Søren Nymarks Vej 8A, Højbjerg ApS c/o Crescendo A/S Chr. X's Vej 56-58 8260 Viby J
	Telefon: 87 33 44 88 Telefax: 87 33 44 89 E-mail: post@crescendo.dk
	CVR-nr.: 25 48 24 92 Stiftet: 1. juli 2000 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Peter Locht Niels C. Westergård-Nielsen Bo Helligsøe
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 20. april 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er komplementar i K/S Søren Nymarks Vej 8A, Højbjerg cvr.nr. 25 61 16 91.

Selskabets formål er, ud over at være komplementar, at administrere K/S Søren Nymarks Vej 8A, Højbjerg og driften af selskabets ejendom samt at erhverve matr.nr. 7GI m.fl. Egå by, Egå, beliggende Gåseagervej 14, 8250 Egå, samt at administrere og udleje ejendommen.

Transaktioner sker på markedsmæssige vilkår.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -670 t.kr. mod -577 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets driftsresultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at anpartskapitalen vil kunne reetableres gennem selskabets løbende drift grundet tilkøb af ejendommen på Gåsagervej 14, Egå pr. 1. januar 2012. Der er dog negativ resultat grundet manglende udleje af dele af ejendommen i 2015. Der vil på førstkommende generalforsamling, bliver stillet forslag til ændringer som kan reetablere kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	465.743	505.542
Andre eksterne omkostninger	-74.493	64.624
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-171.930	-216.256
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-447.000
Driftsresultat	219.320	-93.090
Andre finansielle indtægter	0	12.087
3 Andre finansielle omkostninger	-888.922	-495.983
Årets resultat	-669.602	-576.986
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-669.602	-576.986
Disponeret i alt	-669.602	-576.986

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	7.053.000	7.053.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.053.000</u>	<u>7.053.000</u>
Andre tilgodehavender	6.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.059.000</u>	<u>7.053.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.255	206.857
Andre tilgodehavender	79.953	79.857
Tilgodehavender i alt	<u>92.208</u>	<u>286.714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.208</u>	<u>286.714</u>
Aktiver i alt	<u>7.151.208</u>	<u>7.339.714</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-4.548.207	-3.878.605
Egenkapital i alt	-4.423.207	-3.753.605
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.600.000	6.600.000
Gæld til pengeinstitutter	0	878.619
Deposita	139.033	183.252
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.739.033</u>	<u>7.661.871</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.304.498	1.237.720
Gæld til pengeinstitutter	1.413.219	1.324.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.367
8 Anden gæld	2.117.665	862.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.835.382</u>	<u>3.431.448</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.574.415</u>	<u>11.093.319</u>
Passiver i alt	<u>7.151.208</u>	<u>7.339.714</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

1. Kommanditselskab

Selskabet er komplementar for K/S Søren Nymarks Vej 8A, Højbjerg. Kommanditselskabet har hjemsted i Aarhus.

	2015 kr.	2014 kr.
2. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering af ejendom	0	-447.000
	0	-447.000
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	888.922	495.983
	888.922	495.983
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	7.500.000	7.500.000
Kostpris 31. december 2015	7.500.000	7.500.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	-447.000	0
Årets regulering til dagsværdi	0	-447.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	-447.000	-447.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	7.053.000	7.053.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ejendommen er delvist udlejet til butik, lager og kontor.

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Stamkapitalen består af 400 anparter a nominelt DKK 312,50. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i stamkapitalen siden selskabets stiftelse.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-3.878.605	-3.301.619
Årets overførte overskud eller underskud	-669.602	-576.986
	-4.548.207	-3.878.605

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.988.304	6.600.000	6.600.000
Gæld til pengeinstitutter	1.304.498	0	1.304.498	2.116.339
Deposita	0	0	139.033	183.252
	1.304.498	4.988.304	8.043.531	8.899.591

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
8. Anden gæld		
Moms	0	50.403
Anden gæld	22.362	61.636
Gæld K/S	2.095.303	750.176
	2.117.665	862.215

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter, DKK 7.904.499 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør DKK 7.053.000.

Matr.nr. 7GI, Egå By, Egå, beliggende Gåseagervej 14, 8250 Egå

- Pantebrev stort DKK 6.600.000

- Ejerpantebrev stort DKK 2.600.000

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Søren Nymarks Vej 8A, Højbjerg og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør på balancedagen DKK 31.249.907, mens de samlede forpligtelser udgør DKK 18.730.916.